
15+

1 Národní klenoty - Kutná hora ČT2 06.02.2013 Středa 20:59:54 00:25:46 R 9,3

2 13. komnata Josefa Váni ČT1 14.02.2013 Čtvrtek 15:35:01 00:25:57 R 9,2

3 Muž mezi kosatkami ČT2 08.02.2013 Pátek 20:04:40 00:52:29 P 9,2

4 MS v alpském lyžování 2013 Rakousko ČT sport 09.02.2013 Sobota 10:53:38 01:56:57 P 9,2

5 Cestománie - Kréta ČT1 18.02.2013 Pondělí 16:01:37 00:28:14 R 9,2

6 Abeceda hvězd ČT1 07.02.2013 Čtvrtek 14:41:27 00:51:26 R 9,1

7 Jsou hvězdy, které nehasnou ČT1 19.02.2013 Úterý 14:32:21 00:59:34 R 9,1

8 Národní klenoty - Litomyšl ČT2 20.02.2013 Středa 21:01:05 00:26:05 R 9,1

9 MS v biatlonu 2013 Česko - studio ČT sport 15.02.2013 Pátek 16:39:36 00:29:09 P 9,1

10 Cestománie - Nepál ČT1 21.02.2013 Čtvrtek 16:00:47 00:28:47 R 9,1

11 MS v alpském lyžování 2013 Rakousko ČT sport 15.02.2013 Pátek 13:24:52 01:12:39 P 9,1

12 Jsou hvězdy, které nehasnou ČT1 21.02.2013 Čtvrtek 14:32:13 00:57:23 R 9,1

13 Lední medvědi očima skrytých kamer ČT2 02.02.2013 Sobota 16:37:18 00:50:05 AR 9,1

14 MS v biatlonu 2013 Česko: Závod smíšených štafet ČT sport 07.02.2013 Čtvrtek 17:28:35 01:31:52 P 9,0

15 Jsou hvězdy, které nehasnou ČT1 13.02.2013 Středa 14:40:43 00:57:00 R 9,0

16 Cestománie - Gruzie ČT1 22.02.2013 Pátek 16:06:04 00:28:56 R 9,0

17 Sama doma ČT1 11.02.2013 Pondělí 12:30:12 01:29:22 P 9,0

18 Lední medvědi očima skrytých kamer ČT2 01.02.2013 Pátek 20:04:32 00:50:05 P 9,0

19 Slovácko sa nesúdí - hody ČT1 23.02.2013 Sobota 11:20:16 00:37:11 R 9,0

20 13. komnata Jana Přeučila ČT1 19.02.2013 Úterý 15:34:12 00:26:00 R 9,0

21 Po stopách hvězd - L. Mrkvička ČT1 15.02.2013 Pátek 15:38:32 00:25:48 R 9,0

22 MS v alpském lyžování 2013 Rakousko ČT sport 10.02.2013 Neděle 10:54:31 01:40:54 P 9,0

23 Země a města světa - Nová Kaledonie ČT2 06.02.2013 Středa 20:04:45 00:52:44 R 9,0

24 Cestománie - Řecko ČT1 08.02.2013 Pátek 16:05:38 00:27:58 R 9,0

25 Toulavá kamera ČT1 24.02.2013 Neděle 10:04:13 00:29:00 P 9,0

26 13. komnata Pavla Nového ČT1 12.02.2013 Úterý 15:40:08 00:25:58 R 9,0

27 Předčasná úmrtí - E. Cupák ČT1 03.02.2013 Neděle 18:01:11 00:51:59 R 9,0

28 Cestománie - Kuba ČT1 19.02.2013 Úterý 16:02:50 00:28:33 R 9,0

29 MS v biatlonu 2013 Česko: Stíhací závod Ž 10km ČT sport 10.02.2013 Neděle 15:43:47 01:13:18 P 9,0

30 Cestománie - Španělsko ČT1 13.02.2013 Středa 16:07:50 00:27:42 R 9,0

31 Dakar 2013 ČT sport 10.02.2013 Neděle 19:11:11 01:00:15 R 9,0

32 MS v biatlonu 2013 Česko: Ž 15km ČT sport 13.02.2013 Středa 17:13:09 01:50:52 P 9,0

33 Čtyři v tom - Tátové ČT2 03.02.2013 Neděle 20:01:07 00:45:09 P 9,0

34 Jsou hvězdy, které nehasnou ČT1 22.02.2013 Pátek 14:40:16 00:57:02 R 9,0

35 Jsou hvězdy, které nehasnou ČT1 18.02.2013 Pondělí 14:33:02 00:56:36 R 9,0

36 Cestománie - Tanzánie ČT1 14.02.2013 Čtvrtek 16:02:15 00:28:00 R 9,0

37 Cestománie - Slovinsko ČT1 05.02.2013 Úterý 16:05:10 00:28:00 R 9,0

38 MS v biatlonu 2013 Česko - studio ČT sport 14.02.2013 Čtvrtek 16:39:49 00:34:10 P 9,0

39 Toulavá kamera ČT1 18.02.2013 Pondělí 10:23:44 00:29:03 AR 9,0

40 Abeceda hvězd ČT1 05.02.2013 Úterý 14:42:34 00:51:25 R 8,9

41 Niagarské vodopády - divoké peřeje ČT2 07.02.2013 Čtvrtek 20:06:07 00:52:15 P 8,9

42 Slovácko sa nesúdí - Parohy ČT1 02.02.2013 Sobota 10:21:39 00:37:54 R 8,9

43 MS v biatlonu 2013 Česko: Štafeta Ž 4x6km ČT sport 15.02.2013 Pátek 17:09:35 01:22:56 P 8,9

44 Toulavá kamera ČT1 17.02.2013 Neděle 10:04:15 00:29:03 P 8,9

45 Cestománie - Thajsko ČT1 20.02.2013 Středa 16:01:22 00:28:45 R 8,9

46 Příběhy slavných - Z. Podskalský ČT1 17.02.2013 Neděle 18:01:40 00:51:56 R 8,9

47 Objektiv ČT1 24.02.2013 Neděle 10:34:35 00:27:45 P 8,9

48 Fed Cup: Česko - Austrálie ČT2 10.02.2013 Neděle 11:40:00 04:42:36 P 8,9

49 Jsou hvězdy, které nehasnou ČT1 26.02.2013 Úterý 14:40:10 00:52:05 R 8,9

50 MS v biatlonu 2013 Česko: Hromadný start M 15km ČT sport 17.02.2013 Neděle 14:41:55 01:16:49 P 8,9

Prem. Koeficient 

spok.

Zdroj: ATO - MEDIARESEARCH, Sociologický výzkum ČT

TOP 50 POŘADŮ S NEJVĚTŠÍ DIVÁCKOU SPOKOJENOSTÍ

ÚNOR 2013
(Pořady se stopáží 10 a více minut.)

Poř. Pořad Kanál Datum Den Začátek Stopáž


